³ Ibidem.

in posterum uti facere solent confra/ternitatem legitime erecte, ¹²⁴per agendi in dicto orato/rio Sanche Crucis vero cum predicti cofrates/ Confalonis; ¹²⁵post factam dictam abolitionem, quandum nobis suplicationem humiliter fecissent, ¹²⁶ad/ hoc ut dignarerum condem Archiconfraternitatem confir/mare, ¹²⁷vel devuo illam erigere cum eodem/ instituto ut antea Archiconfraternitatis Confalonis/ de Urbe, ¹²⁸pro subventione redentionis captivo/rum⁴. ¹²⁹Nos tam sancte anc salubri petitioni liben/ti animo inclinati, ¹³⁰desideroque predictorum tam/ pio satisfacere cupientes, prefactam institutionem/ ¹³¹et societatem cum usu saccorum albi coloris et cor/da ex filo albo confecta, ¹³²et in parte dextera/ sachi versus pectus parvula cruce albi rubeique/ coloris, ¹³³in texta panno ceruleo; ¹³⁴ex nostra certa/ scientia et ordinaria authoritate sub titulo Archi//confraternitateis Confalonis in Oratorio Sancte Crucis,/ oppido de Calangianus, iusdem conditionibus in/ decteto prefacte suplicationibus appositis quem quidem/ estant inserte in actis erectionis huius Archicon/fraternitatis Confalonis, ¹³⁵et in posse concellarii nos/tre mense episcopalis approbamus et in relato oratorio,/ ¹³⁶sine preiuditio iurum parrocchialium perpetuo eri/gimus et noviter instituimus, ¹³⁷cum facultate statuta/ et ordinationes pro regimine iam dicte Archicon/fraternitis condendi, ¹³⁸ac a nobis et successoribus nostris/ approbandi elemosinas et charitatis subsidia in pios/ usum convertendi et administrandi de redditibus ra/tionem reddendi nobis et successoribus nostris, ¹³⁹con/gregationes convocandi resolutiones capiendo offi/ciales a nobis et successoribus nostris confir/mados eligendy, ¹⁴⁰et ita erigimus ac omni me/liori modo approbamus, ¹⁴¹in super favoribus/ et gratiis huius modii institutum vere pium/ ac christianum prosequi, ¹⁴²volentes indul/gentiam quadraginta dierum in die inges/sus et admissionis in hanc Archiconfraterni/tatem, ¹⁴³nec non in die Cene Domini in/ qua communicent omnibus confra/tribus concedimus et elargimus./

¹⁴⁴Datum in 2 visitae generali oppidi de/ Calangianus, ¹⁴⁵sub die secunda decembris,/ ¹⁴⁶anno Incarnationis Dominis Millesimo// Septingentesimo Quadragesimo Quinto./

¹⁴⁷⁺ Salvatoris Angelus episcopus/ ampuriensis et civitatis./

¹⁴⁸De illustrissimi domini mei episcopi multo./ ¹⁴⁹⁺ Loco sigilli, doctor Franciscus Noly, camerarius secretarius./

¹⁵⁰Die 2 xbris anni 1745 in visite generali./

¹⁵¹Retroscripte littere episcopales sue/ debite executioni demandate fuerunt,/ ¹⁵²ac in ipsarum executionem illustrissimus reverendum/ Franciscus Noly, ¹⁵³assessor et secretarius came/re